
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2017. november 9-én a Városháza kistermében 815 órai kezdettel megtartott nyílt 
üléséről. 

 
Jelen vannak: 
  Nádas Sándor bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes 
 Basa Zoltán bizottsági tag  
 Rodek Antal bizottsági tag 
 Kovács Gábor Istvánné bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Szikszai Márta jegyző 
 dr. Kovács Éva aljegyző 
 Szabó János  főépítész 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
Nádas Sándor bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 5 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Papp István bizottsági elnökhelyettes legyen. Kérte a bizottságot, hogy 
szavazzanak a javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Papp István bizottsági elnökhelyettest a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Nádas Sándor bizottsági elnök 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
183/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2017. 
november 9-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 
N a p i r e n d: 
N y í l t   ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás és a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás 20 tagja részére a Társulások 2017. november 13-i üléseire előterjesztett 
napirendi pontok tárgyában 
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2. Előterjesztés a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás társulási megállapodása I. pontjának módosításáról, a székhely és a gesztor 
önkormányzat vonatkozásában 

 
 Előadó, előterjesztő az 1-2. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 
 

3. Előterjesztés a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 Előadó: Horváth Richárd polgármester 
 Előterjesztő: dr. Kovács Éva jegyzői irodavezető 
 
 
1. napirend 
Előterjesztés a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás és a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás 20 tagja részére a Társulások 2017. november 13-i üléseire előterjesztett 
napirendi pontok tárgyában 
 
Előterjesztő, előadó: Horváth Richárd polgármester 
 
Rodek Antal bizottsági tag 
Nagyon sok kérdés lenne ezzel kapcsolatban, de nem hiszem, hogy kapnánk erre megfelelő választ. 
 

Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági 
tagokat, hogy szavazhatnak-e összevontan a 9 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 

 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta:  
 
184/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 20 tagja részére a Társulások 2017. 
november 13-i üléseire előterjesztett napirendi pontok tárgyában című előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem támogatja a Zagyvakörnyéki 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás részesedésszerzését a Szelektív 
Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságban, valamint 
azt, hogy a társulások elnöke az előterjesztés 6. és 7. mellékletei szerinti tervezetekben foglalt 
tartalommal az üzletrész-átruházási szerződést megkösse, és a társaság társasági szerződésének a 
módosítását, mert az nem felel meg maradéktalanul a jogszabályi előírásoknak. A Képviselő-testület 
felhívja a Társulás elnökét, hogy a hivatkozott mellékleteket a vonatkozó jogszabályoknak 
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megfelelően módosítsa. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanácsok 
ülésein képviselje és tartózkodással szavazzon az üzletrész átruházás és a Kft. társasági 
szerződésének módosítása tárgyában. 
 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
Határid ő: a társulási tanácsok ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
 
 
185/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 20 tagja részére a Társulások 2017. 
november 13-i üléseire előterjesztett napirendi pontok tárgyában című előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete nem támogatja a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Szelektív Hulladékhasznosító és 
Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság között a hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási szerződés megkötését az előterjesztés 8. melléklete szerinti tervezetnek megfelelő 
tartalommal, mert az nem felel meg maradéktalanul a jogszabályi előírásoknak. A Képviselő-
testület felhívja a Társulás elnökét, hogy a hivatkozott mellékletet a vonatkozó jogszabályoknak 
megfelelően módosítsa. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanácsok 
ülésein képviselje és tartózkodással szavazzon a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés 
megkötése tárgyában. 

 
Felelős: Hatvan város polgármestere  
Határid ő: a társulási tanácsok ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
 
 
186/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 20 tagja részére a Társulások 2017. 
november 13-i üléseire előterjesztett napirendi pontok tárgyában című előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete nem támogatja a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Szelektív Hulladékhasznosító és 
Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság között a vagyonkezelési szerződés 
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megkötését az előterjesztés 9. melléklete szerinti tervezetnek megfelelő tartalommal, mert az nem 
felel meg maradéktalanul a jogszabályi előírásoknak. A Képviselő-testület felhívja a Társulás 
elnökét, hogy a hivatkozott mellékletet a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően módosítsa. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanács ülésén 
képviselje és tartózkodással szavazzon a vagyonkezelési szerződés megkötése tárgyában. 

 
Felelős: Hatvan város polgármestere  
Határid ő: a társulási tanács ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
 
 
187/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 20 tagja részére a Társulások 2017. 
november 13-i üléseire előterjesztett napirendi pontok tárgyában című előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete nem támogatja a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Szelektív Hulladékhasznosító és 
Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság között a vagyonkezelési szerződés 
megkötését az előterjesztés 10. melléklete szerinti tervezetnek megfelelő tartalommal, mert az nem 
felel meg maradéktalanul a jogszabályi előírásoknak. A Képviselő-testület felhívja a Társulás 
elnökét, hogy a hivatkozott mellékletet a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően módosítsa. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanács ülésén 
képviselje és tartózkodással szavazzon a vagyonkezelési szerződés megkötése tárgyában. 

 
Felelős: Hatvan város polgármestere  
Határid ő: a társulási tanács ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
 
 
188/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 20 tagja részére a Társulások 2017. 
november 13-i üléseire előterjesztett napirendi pontok tárgyában című előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztés 12. melléklete szerinti 
tartalommal nem támogatja az új vagyonkezelési szerződések alapján keletkező, valamint a korábbi 
vagyonkezelési szerződések megszűnése alapján az ingatlanon megszűnő vagyonkezelési jog 
keletkezésének, illetve megszűnésének az ingatlan-nyilvántartásba való bejegyzéséhez szükséges 



5 
 

  

nyilatkozatok megtételét, mert az nem felel meg maradéktalanul a jogszabályi előírásoknak. A 
Képviselő-testület felhívja a Társulás elnökét, hogy a hivatkozott mellékleteket a vonatkozó 
jogszabályoknak megfelelően módosítsa. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanács ülésén 
képviselje és nemmel szavazzon a vagyonkezelési joggal kapcsolatos nyilatkozatok tárgyában. 

 

Felelős: Hatvan város polgármestere  
Határid ő: a társulási tanácsok ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
 
 
189/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 20 tagja részére a Társulások 2017. 
november 13-i üléseire előterjesztett napirendi pontok tárgyában című előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy támogatja, hogy a Hatvan és 
Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa hívja fel a 
Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt 
Felelősségű Társaság vagyonkezelőt, hogy a vagyonkezelési szerződés 2.5. pontja alapján a 
vagyonkezelői jog megszűnésekor a vagyonkezelésébe vett vagyonnak az átadás időpontjában 
fennálló állapotához viszonyítottan a Társulással számoljon el. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanács ülésén 
képviselje és igennel szavazzon a vagyonkezelő társaság felhívása tárgyában. 

 

Felelős: Hatvan város polgármestere  
Határid ő: a társulási tanács ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
 
 
190/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 20 tagja részére a Társulások 2017. 
november 13-i üléseire előterjesztett napirendi pontok tárgyában című előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete nem köt a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 37/B. §-a alapján az előterjesztés 7. melléklete szerinti tartalommal a Szelektív 
Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal 
vagyonkezelési szerződést mert a hatvani 054/14 hrsz-ú ingatlan, valamint a hulladékgazdálkodási 
feladatok ellátására alkalmas ingóságok vagyonkezelésbe adása vonatkozásában Hatvan város 
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polgármesterének kezdeményezése ellenére előkészítő tárgyalások nem folytak, a vagyonkezelői 
jog alapításának feltételei nem tisztázottak.  
 
Felelős: Hatvan város polgármestere  
Határid ő: legkésőbb a társulási tanácsok üléseinek, illetve megismételt üléseinek napján 
 
 
191/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 20 tagja részére a Társulások 2017. 
november 13-i üléseire előterjesztett napirendi pontok tárgyában című előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztés 8. melléklete szerinti tartalommal 
nem támogatja az ingatlan-nyilvántartásba benyújtott vagyonkezelési szerződések alapján 
keletkezett a hatvani 054/14 hrsz-ú ingatlanra bejegyzett vagyonkezelési jog törlését, mert a 
vagyonkezelési szerződés megszüntetésének feltételei, különösen az elszámolás módja nem 
tisztázott. 

 

Felelős: Hatvan város polgármestere 
Határid ő: legkésőbb a társulási tanácsok ülése, illetve megismétel ülése napján 
 
 
192/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 20 tagja részére a Társulások 2017. 
november 13-i üléseire előterjesztett napirendi pontok tárgyában című előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Hatvan város polgármesterét arra, 
hogy a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás folyamatos és biztonságos ellátása érdekében –
különös tekintettel egy esetleges havaria helyzetre- a szükséges és indokolt jognyilatkozatokat és 
intézkedéseket a képviselő-testület utólagos tájékoztatása, illetve jóváhagyása mellett 
haladéktalanul megtegye. 

Felelős: Hatvan város polgármestere 
Határid ő: értelem szerint 
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2. napirend 
Előterjesztés a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás társulási megállapodása I. pontjának módosításáról, a székhely és a gesztor 
önkormányzat vonatkozásában 
 
Előterjesztő, előadó: Horváth Richárd polgármester 
 
 

Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, 
hogy szavazhatnak-e összevontan a 2 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért kérte, hogy 
aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 

 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta:  
 
193/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás társulási megállapodása I. pontjának 
módosításáról, a székhely és a gesztor önkormányzat vonatkozásában tárgyú előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a társulási 
megállapodás I. pontját a székhely és a gesztor önkormányzat vonatkozásában úgy módosítja, hogy 
a székhely 3011 Heréd, Rákóczi Ferenc út 39., és a gesztor önkormányzat Heréd Község 
Önkormányzata legyen. 

 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a határozat melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja a Társulási Megállapodás változásokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét és 
felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a társulási 
tanács tagjaként Hatvan Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanács 
ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
 
Határid ő: a társulási tanácsok ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
 
194/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás társulási megállapodása I. pontjának 
módosításáról, a székhely és a gesztor önkormányzat vonatkozásában tárgyú előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
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Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete akként határoz, hogy amennyiben a Hatvan és 
Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás a 2017. november 13. 
napján tartandó társulási tanács ülésén nem dönt a társulás székhelyének áthelyezéséről és a 
gesztorönkormányzat módosításáról, úgy a társulási tanács ülésének napjától nem járul hozzá az 
önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő 3000 Hatvan, Kossuth tér 2. szám alatti székhelynek a 
Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás általi 
használatához. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Magyar Államkincstár felé a határozatot küldje 
meg. 

 
Határid ő: a társulási tanácsok ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási iroda útján 
 
 
3. napirend 
Előterjesztés a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: dr. Kovács Éva jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat nélkül és tartózkodás nélkül a 
következő határozatot hozta:  
 
195/2017. (XI. 9.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a képviselő-testület, valamint szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a 
képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
Nádas Sándor bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Papp István Nádas Sándor 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 elnökhelyettese elnöke   


